
АДМИНИСТРАЦИЯ г. УЛАН-УДЭ 
КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ 

Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная школа №50 г.Улан-Удэ» 
670047, г. Улан-Удэ, ул. Раздольная, 15, тел./факс: 41-99-23

ПРИКАЗ
от « Л t » 2023г.

«О подготовке к летнему
оздоровительному кампании 2024 г.»

На основании приказа Комитета по образованию Администрации г. Улан-Удэ от 
25.12.2023 г. № 1305 «О подготовке к летнему оздоровительному кампании 2024 г.» 
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Заместителю директоры СР Дружининой М.Н. предоставить сведенья о 
численности обучающихся детей в возрасте от 7 до 17 лет (включительно), находящихся 
в трудной жизненной ситуации, по состоянию на 01.01.2024 г., в срок до 01.02.2024г. в 
соответствии с приложением №1 на электронную почту .BazarovaAT@ulan-ude-eg.ru

2. Заместителя директора по УВР Сычеву А.А. назначить должностным лицом за 
подготовку к летнему оздоровительному сезону, за прием заявлений на отдых и 
оздоровления детей.

- в срок до 15.03.2024г. направить заявки о численности детей, запланированных к 
приему в лагерь, в соответствии с приложением №2 и в соответствии с приложением №3;

- в срок до 10.04.2024г. направить информацию о количестве поступивших 
заявлений на отдых и оздоровления детей, находящихся в трудной жизненной ситуации на 
электронную почту  согласно приложению №6;BazarovaAT@ulan-ude-eg.ru

3. Срок приема заявлений:
- с 09.01.2024 по 30.04.2024 г. на отдых и оздоровления детей от 7 до 15 лет 

(включительно), с частичным возмещением из бюджета, в лагерях с дневным 
пребыванием и в лагерях труда и отдыха, по форме согласно приложению №4;

- с 09.01.2024 по 31.04.2024 г. на отдых и оздоровления детей, находящихся в 
трудной жизненной ситуации в лагерях с дневным пребыванием, в лагерях труда и отдыха 
и в загородных оздоровительных лагерях, с последующим направлением в районные 
администрации г. Улан-Удэ заявлений с приложенными документами на отдых и 
оздоровление в загородные оздоровительные лагеря в срок до 05.04.2024 г., по форме 
согласно приложению №5;

- 09.01.2024 по 20.07.2024 г. на отдых и оздоровления детей от 7 до 15 лет 
(включительно), с частичным возмещением из бюджета, загородными оздоровительными 
лагерями по форме согласно приложению 5.
4. Контроль за исполнения приказа оставляю за собой/

Директор Ш1 Р.В. Дамбуев

mailto:BazarovaAT@ulan-ude-eg.ru
mailto:BazarovaAT@ulan-ude-eg.ru

